
 All’albo 

 Istituto Comprensivo Loreggia-Villa d.C.

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la richiesta di acquisto libri delle docenti del plesso De Amicis
VISTO l'art. 45, comma 2 del Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 che reca disposizioni in merito
alle competenze del Consiglio di Istituto e del Dirigente Scolastico; 
VISTO gli  art.  32,  comma 2 e 36, comma 2 lett. a) del  Decreto Legislativo 18/04/2016 n. 50, nel  testo
modificato con Decreto Legislativo 19/04/2017 n.  56, che recano disposizioni  in  merito  alle  procedure
esperibili per l'affidamento diretto delle forniture; 
VISTO il Regolamento interno di istituto che definisce criteri e limiti per le attività negoziali di competenza
del Dirigente Scolastico approvata dal Consiglio di Istituto con delibera n. 15 del 14/03/19 e 46 nella seduta
del 11-05-2020;
VISTO il P.A. e.f. 2022, approvato con delibera del CDI n. 9 DELL’11.02.2022
ACCERTATA l'inesistenza di convenzioni CONSIP attive per il materiale da acquisire sul portale acquisti in
rete e ritenuto che le procedure da disporre sul Mercato della Pubblica Amministrazione risulterebbero
comunque  non  corrispondenti  alle  esigenze  della  scuola,  rispetto  alla  tempistica  necessaria  per  le
consegne,  alla  variegata  composizione  dell'elenco  di  prodotti  da  acquistare  e  all'entità  relativamente
modesta della spesa da disporre; 
VISTI il preventivo della ditta CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT s.r.l. unipersonale di Villorba TV

DETERMINA

 
Di affidare la fornitura di libri CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT s.r.l. unipersonale di Villorba TV  per un totale di
euro 59,52.

La Dirigente Scolastica

          Prof.ssa Alessandra Milazzo

PDIC83900X - AOOAFEE940 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005125 - 28/06/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA


		2022-06-29T18:45:27+0200
	ALESSANDRA MILAZZO




